中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 98年 12月 29日

發文字號：中選一字第 0983100411號

主旨：公告第 7屆立法委員桃園縣第 2選舉區、臺中縣第 3選舉區、臺東

縣選舉區缺額補選候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日

競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 4款、第 40條第 1項第 2 款、

第 2項，同法施行細則第 22條第 1款及第 24條。

公告事項：

一、第 7 屆立法委員桃園縣第 2 選舉區、臺中縣第 3 選舉區、臺東縣選

舉區缺額補選候選人名單：

選      舉      區 候選人名單

桃園縣第 2選舉區：
大園鄉、觀音鄉、新屋鄉、楊梅鎮。

(1) 陳麗玲
(2) 彭添富
(3) 郭榮宗

臺中縣第 3選舉區：
太平市、
大里市－大里里、新里里、國光里、樹王里、

大元里、夏田里、祥興里、東興里、
大明里、永隆里、日新里、西榮里、
長榮里、內新里、中新里、立仁里、
立德里、新仁里、東昇里、仁化里、
仁德里、健民里、塗城里、金城里、
瑞城里等 25里。

(1) 余文欽
(2) 簡肇棟

臺東縣選舉區：
臺東縣。

(1) 洪銘堅
(2) 賴坤成
(3) 鄺麗貞

二、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一)日期：中華民國 98年 12月 30日至 99年 1月 8日

(二)時間：每日上午 7時至下午 10時

主任委員 賴 浩 敏